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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Raport mbi ecuriné e takimit té dyté publik, té vitit 2025, i mbajtur nga
Kryetari i Komunés Sami Lushtaku

Me daté 23 dhjetor 2025, éshté mbajtur takimi i dyté publik, i thirrur me daté 03 dhjetor 2025. Ky
takim u mbajt né sallén e Kuvendit Komunal, ku morén pjesé Kryetari i Komunés z.Sami Lushtaku

dhe qytetaré t€ pranishém nga lista e nénshkrimeve.

ME poshté té& bashkangjitur gjeni: thirrjen e takimit publik me Nr.02-060/01-0050926/25, i datés
03.12.205, listén e nénshkrimeve té qytetaréve pjesémarrés, fotografi nga ky takim publik, linkun

e njoftimit mbi takimin publik.

Data: 23.12.2025
Ora: 14:00
Vendi: Salla e Kuvendit Komunal, kati [V

T€ pranishém: Kryetari i Komunés, z.Sami Lushtaku, qytetaré té pranishém nga lista e

nénshkrimeve
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Republika ¢ Kosovis Kontuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predeednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, ndérlidhur
me nenin 18 & Udh@zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur
n¢ Komuna, nenin 6 (€ Rregullores pér Transparencé né Komunén ¢ Skenderajt Nr. 01-
L10/01-0047004/20, (& datés 02.11.2020, si dhe nenin 67 (& Statutit & Komunés sé
Skenderajt Nr. 01-110-385, (& daté's 03.12.2008, Kryetari i Komunés fton:

TAKIM PUBLIK

ME datin 23.12.2025, né ora 14:00, n& sallén ¢ Kuvendit Komunal & Komunés sé
Skenderajt

Ftohén qytetarét ¢ Komunés s¢ Skenderajt q mé datén 23.12.2025 (e marté), né ora 14:00,
né sallén ¢ Kuvendit Komunal t& Komunés s§ Skenderajt, (¢ marrin pjesé né takimin e dyté
publik pér vitin 2025,

N& kété takim, qytetarét do t¢ informohen nga pérfagésuesit komunal pér aktivitetet dhe
punén ¢ Komunés, si dhe do t& ken& mundési 1& parashtrojng pyetje dhe t& japin propozime
pér pérfagésuesit e zgjedhur komunal, lidhur me ¢éshtjet me interes pér gytletarét.
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Lista e pjesémarrésve né takimin e dyté publik pér vitin 2025 mbajtur nga kryetari i komunés
Vendi: Salla ¢ Kuvendit Komunal, Kati 1V
Data dhe ora: 23.12.2025, 14:00.

Emri Mbiemri Vendbanimi Nénshkrimi
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Lista e pjesémarrésve né takimin ¢ dyté publik pér vitin 2025 mbajtur nga kryetari i komunés

Vendi: Salla ¢ Kuvendit Komunal, Kati IV
Data dhe ora: 23.12.2025, 14:00.

Mbiemri Vendbanimi Nénshkrimi
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Linku mbi njoftimin e thirrjes pér takimin e dyté publik t& vitit 2025:
2081 251203144704 001.pdf

Linku i mbajtjes sé€ takimit t& dyté publik té vitit 2025: :
https://www.facebook.com/KomunaSkenderaj/posts/pfbid02JMQiFuMW 7nw9xstx 7M 1 vSzP2~Mi
rAKaUsJzl5prsJaFTReno9hFalzY HS5babpirD5l

Linku i procesverbalit pér takimin e dyté publik té vitit 2025: Procesverbali.pdf
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